



Bygballe ApS

Europaplads 16, 1.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 33385994

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.12.2020

Mads Bygballe Christiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bygballe ApS
Europaplads 16, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33385994
Hjemsted: Aarhus C
Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Mads Bygballe Christiansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive konsulentvirksomhed, handel, udlejning af fast ejendom og investering og dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 890 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 i indeværende regnskabsår vurderes ikke at have haft, og på nuværende tidspunkt forventes det heller ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(54.031)	(1.000.661)
Af- og nedskrivninger		(3.000)	(3.000)
Driftsresultat		(57.031)	(1.003.661)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(886.415)	(2.132.041)
Andre finansielle indtægter	1	168.113	226.846
Andre finansielle omkostninger	2	(115.860)	(213.045)
Resultat før skat		(891.193)	(3.121.901)
Skat af årets resultat	3	818	217.989
Årets resultat		(890.375)	(2.903.912)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(890.375)	(2.903.912)
Resultatdisponering		(890.375)	(2.903.912)

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		10.000	13.000
Materielle aktiver	4	10.000	13.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		254.124	1.140.539
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.350	11.350
Deposita		24.000	24.000
Finansielle aktiver	5	289.474	1.175.889
Anlægsaktiver		299.474	1.188.889
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.125	21.563
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		402.049	8.685.599
Udskudt skat		2.000	70.000
Andre tilgodehavender		29.011	254.523
Tilgodehavende skat		391	76.408
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	217.989
Tilgodehavender		475.576	9.326.082
Likvide beholdninger		43.417	106.071
Omsætningsaktiver		518.993	9.432.153
Aktiver		818.467	10.621.042

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		154.124	1.040.539
Overført overskud eller underskud		13.478	17.438
Egenkapital		247.602	1.137.977
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		564.865	5.446.461
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	4.030.604
Kortfristede gældsforpligtelser		570.865	9.483.065
Gældsforpligtelser		570.865	9.483.065
Passiver		818.467	10.621.042

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.040.539	17.438	1.137.977
Årets resultat	0	(886.415)	(3.960)	(890.375)
Egenkapital ultimo	80.000	154.124	13.478	247.602

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	168.113	226.846
	168.113	226.846

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	93.027	181.812
Renteomkostninger i øvrigt	22.833	31.233
	115.860	213.045

3 Skat af årets resultat

	2019/20	2019
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(399)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(28)	0
Refusion i sambeskatning	(391)	(217.989)
	(818)	(217.989)

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	20.000
Kostpris ultimo	20.000
Af- og nedskrivninger primo	(7.000)
Årets afskrivninger	(3.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(10.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.000

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	100.000	11.350	24.000
Kostpris ultimo	100.000	11.350	24.000
Opskrivninger primo	1.040.539	0	0
Andel af årets resultat	(886.415)	0	0
Opskrivninger ultimo	154.124	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	254.124	11.350	24.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Høegh Guldbergs Gade 99C	Aarhus	ApS	100
Vestergade 51 ApS	Aarhus	ApS	100

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bygballe Enemark Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
